این صف و نیرو را در دانشگاهها و مراکز تحصیلی بار دیگر باید سازمان داد.

این کار آگاهترین، دلسوزترین، خوشنامترین و با نفوذترین فعالین رادیکال و برابری طلب در دانشگاهها است.

زنده باد آزادی و برابری

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۲۵ شهریور ۱۳۸۹ - ۱۶ سپتامبر ۲۰۱۰

مغز شویبی کودکان موقوف / جان هری

ترجمه: سیف خدایاری

پرستش خدا بر 99 درصد کودکان اعمال می شود، بدون اینکه نظر آنها پرسیده شود.

بباید همه دستهایمان را بلند کنیم و دعا کنیم: خدایا! ما اینجا جمع شده ایم و از تو می خواهیم دانش آموزان ما را از رفتن اجباری هر روزه به این بازی بی معنی نجات دهید.